Primer.- ADJUDICAR el contracte d’anàlisis de les escòries i cendres de l’Àrea de Residusa 

favor de l’empresa  DEKRA INDUSTRIAL, SAU, amb CIF A08507915, per un import de dotze 

mil cent quinze euros amb setanta-vuit cèntims  (12.115,78 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en deu mil tretze euros amb quatre cèntims (10.013,04 €) de base 

imposable i dos mil dotze euros amb setanta-quatre (2.102,74 €) que corresponen al 21% d’IVA. 

Segon.- La durada del contracte serà de tres anys a comptar des de l’endemà de la l’acceptació 

de l’adjudicació per part de l’empresa adjudicatària.